АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025 № 641

	О проведении публичных слушаний
по рассмотрению проекта решения Сафоновского окружного Совета депутатов  «Об исполнении
бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год»

В целях обсуждения проекта решения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 20 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальномобразовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проектарешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год»12 мая 2025 года в 10-00 в здании по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Бараново, ул. Советская, д.12а.
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проектурешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год» и утвердить его состав согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Рекомендовать жителям Сафоновского округаСмоленской области и заинтересованным органам в десятидневный срок со дня размещения настоящего постановлениянаофициальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» направлять имеющиеся у них предложения по проектурешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год» и заявки на участие в публичных слушаниях в вышеуказанный организационный комитет  по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, тел. 4-22-62, а также посредством официального сайта Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Провести  публичные слушания по рассмотрению проектарешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год» с использованием функционала Платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
5. Обнародовать настоящее постановление и проектрешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год» и разместить наофициальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                             А.А.Царев

Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                            муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
                                                                                                        Смоленской области
                                                                                              от___________ № ______

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проектурешения Сафоновского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2024 год»

	Антонова
Ольга Владимировна
	-
	заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Буянов
 Дмитрий Викторович
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Здесева
Лилия Ивановна
	-
	председатель Центрального территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]

	Николаева
Лариса Михайловна
	-
	менеджер Аппарата Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

image1.emf

oleObject1.bin